Протокол   
      о признании претендентов участниками аукциона на заключение договора аренды земельного участка на срок 10 лет из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:010201:821, разрешенным использованием – магазины, общей площадью 10178 кв.м., местоположение: Владимирская обл., Киржачский район, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Линейная, д. 17А.
№ 1                                                                                                                                           05 октября 2022 года
     Место  приема заявок: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. № 12
Организатор аукциона: Администрация города Киржач Киржачского района Владимирской области
Дата  окончания приема заявок: 03 октября 2022 года.
В состав комиссии по  проведению аукциона на заключение договора аренды земельного участка на срок 10 лет из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:010201:821, разрешенным использованием – магазины, общей площадью 10178 кв.м., местоположение: Владимирская обл., Киржачский район, МО город Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Линейная, д. 17А входит 8 человек. Присутствует 6 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
 На участие в аукционе  подано 13 (тринадцать) заявок.

Перечень поданных заявок:

	№
п/п
	Регистрационный номер, дата и время поступления заявки
	 Претендент, подавший заявку на участие в  аукционе
	Сведения о внесенных задатках

	1
	№ 1
28.09.2022
в 8 час. 10 мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ронсон пром»
	257460 руб.
00 коп.

	2
	№ 2
30.09.2022
в 10 час. 55 мин.
	Дубинец Александр Юрьевич
	257460 руб.
00 коп.

	3

	№ 3
30.09.2022
в 10 час. 57 мин.
	Звонцов Виктор Сергеевич
	257460 руб.
00 коп.

	4
	№ 4
 от 30.09.2022 
в 11 час. 52 мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСеверЛес»
	257460 руб.
00 коп.

	5
	№ 5
 от 03.10.2022 
в 11 час. 44 мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «Олимп 33»
	257460 руб.
00 коп.

	6
	№ 6
 от 03.10.2022 
в 11 час. 59 мин.
	Ефремов Антон Валерьевич
	257460 руб.
00 коп.

	7
	№ 7
 от 03.10.2022 
в 12 час. 21 мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «Гормаш 2000»
	257460 руб.
00 коп.



Отозванных заявок нет.
Комиссия приняла решение:
Признать участниками аукциона следующих претендентов:

	 №
п/п
	Регистрационный номер заявки
	 Претендент, подавший заявку на участие в  аукционе
	Номер карточки участника аукциона

	1
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Ронсон пром»
	1

	2
	2
	Дубинец Александр Юрьевич
	2

	3

	3
	Звонцов Виктор Сергеевич
	3


	4
	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСеверЛес»
	4

	5
	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Олимп 33»
	5

	6
	6
	Ефремов Антон Валерьевич
	6

	7
	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Гормаш 2000»
	7


Отказов в допуске к участию в аукционе нет.

Подписи:
  
	Председатель комиссии: 
М.Н. Мошкова __________________
	
	

	Члены комиссии:

В.В. Корогодина ___________________

А.В. Мукминова___________________

Т.Н. Сидорова __________________

Т.В. Опальченко _________________

	
	

	Секретарь комиссии:

В.А. Симаков_________________
	
	



